
. .

.1""~

Česká republika

625 00 Brno

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo oprava střechy depozitáře Tišnově
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
a zaevidovaná Objednatelem pod č. j. MZA 8374/2016, sp. zn. Pl6V00000009

(dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany:

Obchodní firma: Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně
Sídlo: · Palachovo nám. 723/ l, 625 00 Brno
Zastoupená: PhDr. Ladislav Macek - ředitel
odpovědný zástupce ve věcech technických: Radim Kovář
IČ: 70979146
DIČ: nejsme plátci DPH
zapsaný v registru ekonomických subjektů pod mačkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E

(dále jen "Objednatel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."
a

Obchodní finna: KONTEST s.r.o..
Sídlo: Březina 14, 666 01 Tišnov
Zastoupená: Miloš Fiýba, Aleš Majzlík -jednatelé
IČ: 27715019
DIČ: CZ27715019
zápis v OR: u KS v Brně oddíl C, vložka 54036
(dále jen "Zhotovitel")
Dále též ,,Smluvní strana" nebo dohromady ,,Smluvní strany."

y

I.
Odůvodnění dodatku

1. Vzhledem k lepší fůnkčnosti nové střechy byl instalován větrací pás hřebene, který nebyl v
projektu zohledněn.
2. Původní oplechování, které bylo již za hranicí životnosti, bylo nahrazeno novým. Nátěr
podhledů a podhledy byly vyspraveny dle aktuální potřeby,
3. Proběhla demontáž starého hromosvodu, z důvodů nesplnění parametrů dle poslední revize.
4. Rovněž byly prováděny opravy na podhledech střechy a na vyspravování trámů střechy vC.
nadezdívek atiky, z důvodů opotřebení stáříni.
5. Dále byl zjištěn na půdě výskyt určitého množství nebezpečného odpadu, který byl
zlikvidován dle platných předpisů.
6. Projekt byl vytvořen na základě dvou průzkumných otvorů. Těmi se kontroloval především
stavu trámů a vazníků. výše uvedené práce nebylo vzhled k uzavření půdního prostoru možné
zohlednit v projektu zadávací dokumentace.
7. Veškeré vícepráce jsou odsouhlaseny TDI objednatele, dle přílohy č. l.
8. Objem navýšení prací je ve výši 14,03% z původní ceny díla.

Stránka 1 z 2
K Č. j. MZA 8374/2016

t - ' Q f "



"""""m-, K" 1· " = "r '
"Ĺ ' l ' " ""

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

II.
Změna smlouvy

l. Na základě dohody smluvních stran objednatele a zhotovitele je tímto doplněn ČI. 6 odstavec
l. Smlouvy Cena a způsob placení následujícím ustanovením:

,,1. Na základě dodatečných prací, které byly z důvodu funkčnosti celého projektu po odsouhlasení
objednatelem zhotovitelem poskytnuty je Cena Díla navýšena o

Cena bez DPH 122 015,62 KČ
DPH 21 % 25 623,28 Kč
Cena včetně DPH 147 638,90 KČ
(slovy: stočtyřicetsedmtisícšestsettřicetosm korunčeských devadesát haléřů)."

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. Ostatní
ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Dodatek byl vypracován ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dva (2)
exempláře a Zhotovitel jeden (l) exemplář.
3. Obě smluvní strany s navrženým dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze smluvních stran
prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za
určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Objednatel:

Mo archiv v Bmč
1, PQ BOX 51
RNO

PhDr. La ředitel

Zhotovitel:

leŠ é

, ie|.-/faj:: 548' · :"! "l 53:.. : :2. 7"; ZAl Z', ,"" :.. ",,"'i5,'313

Stránka 2 z 2
K Č. j. MZA 8374/2016



K=ve$t

Příloha Č. 1 dodatku č. 1 Smlouvy o dílo oprava střechy
depozitáře Tišnově a zaevidovaná Objednatelem pod č. j. MZA
8374/2016, sp. zn. P16V00000009.

KONTEST s.r.o., Březina 14, Tišnov 666 01
IČO: 27715019
DIČ: CZ 27715019

Provedené práce: Vícepráce

Objednatel:
Investor:
objekt:

Moravský zemský archiv v Brně
Moravský zemský archiv v Brně
MZA Brno - Tišnov, Ul. Cihlářská

Položka Název položky výměra mj Cena/Mj Cena celkem
Konstrukce klempířské

765311723R00 větrací mřížka okapní 109,00 m 35,50 KČ 3 869,50 KČ
54,6*2

764521490R00 Oplechování říms z TiZn plechu r.Š.700 35,20 in 837,00 KČ 29 462,40 KČ
8,8*4

764321830R00 Dtto ,ale demontáž oplechování říms do 3 stupňů 35,20 m 27,70 KČ 975,04 KČ
8,8*4

764901317R00 Pás větrací hřebene 54,60 m 255,50 KČ 13 950,30 KČ

Nátěry

783782221R00 Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Proň 2x 54,5 m2 59,90 KČ 3 264,55 KČ
dřevěný podhled střechy pohled vnitřní

51,6*0,5*2
Elektomontáže

21 01 Demontáž hromosvodu v celé'ploše střechy včetně 1,00 kpl 5 200,00 KČ 5 200,00 kč
kotvidch terčů
Likvidace nebezp. Odpadu 1,00 t 5 000,00 KČ 5 000,00 Kč

?



:.'"

Demontáže 80 ks kotevních konzol

HZS
Práce provedené v hodinové zúčtovací sazbě
Vyrovnání trámů do roviny 62,00
Vyztužení stropních trámů přůožkami dřevěň. 63,00
Oprava nadezdívek atiky 26,00
Vyztužení obkladu podhledu přidáním přIIožek 23,00
a Šroubováním 109 brň 0,00
Odstranění azbestu a sutě z minerálni vaty-strop
haly 39,00
HZS celkem 213,00 hod 240,00 KČ 51 120,00 KČ
Dodaný material k HZS
dřevo ,beton,vruty apod 6 500,00 KČ

Přesun sutí a vybouraných hmot
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1,50000 t 241,50 KČ 362,25 KČ
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,50000 t 258,50 KČ 387,75 KČ
979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7,51000 t 15,10 KČ 113,40 KČ
979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 1,50000 t 205,00 KČ 307,50 KČ
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 9,01000 t 22,80 KČ 205,43 KČ

979990161R00 Poplatek za skládku suti 1,50 t 865,00 KČ 1 297,50 KČ
Poplatek za uloženÍ azbestu na skládku
Cena celkem bez DPH 122 015,62 KČ
DHP 25 623,28 KČ
Cena celkem s DPH 147 638,90 KČ

V Brně dne 02.10.2016

iwara archív v Bmě

Pa 1, PO BOX 51
RNO

l TD

i


